Aquest contracte no té per objecte la contractació de personal. 

3. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, EXISTENCIA DE CREDIT VALOR ESTIMAT DEL 

CONTRACTE 

D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el pressupost base de licitació anual és de 

TRENTA SET MIL DOS-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS (37.268,00 €), IVA inclòs, amb el 

desglossament següent: 

- TRENTA MIL VUIT-CENTS EUROS (30.800,00 €) de pressupost net. 

- SIS MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS (6.468,00 €) en concepte d’IVA calculat 

al 21%. 

Aquest pressupost base de licitació constitueix les xifres màximes per sobre de les quals s’estimarà 

que les ofertes dels licitadors excedeixen el tipus de la licitació. Els licitadors hauran d’igualar o

[...]

Aquest preu inclou la totalitat dels costos derivats de l’execució de l’objecte del contracte i anirà amb 

càrrec a les partides 60104 (enllumenat general), 60301 (connexió energia elèctrica), 62201-62202 

(reparacions i manteniment palau) i 60609(Altres colꞏlaboradors externs). 

El valor estimat és de TRENTA-SIS MIL NOU-CENTS SEIXANTA EUROS (36.960,00 €). Aquesta 

xifra inclou l’import total que podria ser retribuït al contractista incloent possibles modificacions, entre 

d’altres conceptes, tot d’acord amb la previsió de l’article 101 de la LCSP. 

El pressupost base de licitació indicat en aquest apartat constitueix la xifra màxima per sobre de la